
Enfant(s)	à
charge

20550	€*

23467	€*

26384	€*

29300	€*

																																REVENUS	(tarifs	en	vigueur	du	1er	janvier	2018	au	31	décembre	2019)

Inférieures	ou	égales Ne	dépassant	pas Supérieurs	à

65112	€* 65112	€*

Le	complément	de	libre	choix	du	mode	de	garde	/	CAF.fr

Montants	mensuels	maximums	de	la	prise	en	charge

618,90	€

Dans	le	cadre	d'une	micro-crèche

45566	€*

52148	€*

58630	€*

45566	€*

52148	€*

58630	€*

1	enfant

2	enfants

3	enfants

Au	delà	de	3	enfants

en	fonction	des	plafonds	de	revenus	(du	1er	janvier	2018	au	31	décembre	2019)

*Le	montant	de	la	prise	en	charge	partielle	de	la	participation	versée	à	la	structure	dépend	de	vos	revenus,	du	nombre	d’enfants	et	de	leur	âge.	Un	minimum	de	15	%	de	la	dépense	restera	à	votre	charge.	Ce	montant	est	majoré	de	40	%	si	vous	élevez	seul(e)	votre	ou	vos	enfants.

736,78	€

368,39	€ 309,45	€

Âge	de	l'enfant	

moins	de	3	ans	

de	3	ans	à	6	ans	

854,70	€

427,35	€


